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Afdeling Medlemmer Navn E-mail Suppleant E-mail

Psykiatri- og 
socialledelsen

Formand Claus Lassen Graversen clagra@rm.dk

Specialområde 
socialpsykiatri 
voksne

HMU Repræsentant Lars Aagaard Lars.aagaard@ps.rm.dk

BUA Ledelsesrepr. Elsebeth Vesterheden elsebeth.vesterheden@ps.rm.dk

BUA Ledelsesrepr. Susanne Straadt Susanne.stradt@ps.rm.dk

Iben Laursen Iben.laursen@ps.rm.dk

BUA TR for sekretærerne 
Viborg/Herning

Birgit Højlund birgit.hoejlund@ps.rm.dk

BUA TR for 
socialpædagogerne 
Viborg/Herning

Peder Appel Würtz peder.appel.wuertz@ps.rm.dk

Jane Merete Harrild 
Weiglin, 
1. suppleant
Helene Marie Lynøe
2. suppleant

Jane.weiglin@ps.rm.dk

hellyn@rm.dk

BUA Arbejdsmiljørepr. Vakant Lise Jørgensen 
Bertelsen

Lise.bertelsen@ps.rm.dk

Regionspsykiatri 
Vest

Ledelsesrepr. Betina Funder Jeppesen betina.jeppesen@ps.rm.dk

Regionspsykiatri 
Vest

Ledelsesrepr. Jan Rosenbjerg Albertsen jan.albertsen@ps.rm.dk

Regionspsykiatri 
Vest

FTR for SOSU samt 
HMU repræsentant

Hanne Elkjær hanne.elkjaer2@ps.rm.dk Birgitte Oppegaard 
Fink

birgitte.fink@ps.rm.dk

Regionspsykiatri 
Vest

Medarbejderrepr. Heidi Schmidt heidi.schmidt.nielsen@ps.rm.dk Linda Susanne T. 
Sandholm

linda.sandholm@ps.rm.dk

Regionspsykiatri 
Vest

Næstformand
Arbejdsmiljørepr.

Bodil Buus Eriksen bodil.eriksen@ps.rm.dk Helle Steffen (AMR) helle.steffen@ps.rm.dk

Regionspsykiatri 
Midt

Arbejdsmiljørepr. Henriette Kviesgaard 
Jensen

heiejese@.rm.dk Ditte Lund 
Frederiksen

ditfre@rm.dk

Regionspsykiatri 
Midt – Midlertidige 
pladser 

Afdelingssygeplejerske 
-  Sengeafsnit for 
Affektive Lidelser (A2)

Charlotte Toft chafri@rm.dk

Regionspsykiatri 
Midt – Særlige 
pladser  

Afdelingssygeplejerske
- Afsnit for særlige 
pladser

Jan Otkjær jan.otkjaer@ps.rm.dk

Sekretariat Jens Wagner Grauballe
Anne Naur

jenswagner.grauballe@ps.rm.dk
annnau@rm.dk
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